INDICAÇÃO
Nº 1075/02

“Solicita serviços de tapa buracos em vias públicas”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos  termos  regimentais  em
vigor, INDICA, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a interferência
de  Sua  Excelência   junto  ao  setor  competente,  no  sentido  de  efetuar
operação  tapa-buracos em todas as ruas do nosso Município, visando com
esta  medida  atender  os  motoristas  que  estão  sofrendo  com  a  grande
quantidade de buracos existentes nas ruas do município.

Sala  Vereador,  ZINO  MILITÃO  DOS  SANTOS,  21  de
novembro de 2002.

Dalton José da Silva
VEREADOR

	Dalton José da Silva